* *..a ,
Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAI) - CEP 79730-000

CNPJ N°03.155.942/0001-37

PORTARIA N° 028112023, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins de fé pública que o
presente ato foi publicado no Diário Oficial Eletrõnco de
Glória de Dourdos DOEGD
D.
Edlâo:lClo2CA23 Ano VV

Medéia A'Pde Souza
Agente Administativa

Dispõe sobre designação dos motoristas de ambulância

plantonistas e substitutos que exercem a função junto a

Secretaria Municipal de Saúde, em consonância com o Decreto

Municipal 06712023 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em consonância com o

Decreto Municipal 067/2023 resolve:

RESOLVE:

Art. 10.  Fica designado os servidores abaixo, lotados no cargo de motorista na Secretaria

Municipal de Saúde para desempenhar as atividades de plantonista de ambulância:

E CLEISSON CAMPOS DE OLIVEIRA

E ENIO EUCLIDES GIMENES

E DIEGO NASCIMENTO FERNANDES

E EL VIS ROSÁRIO DE MOURA

E JOSÉ BENTO DA SILVA

E CLAUDILEY DA SILVA SANTOS

Art. 2°. Fica designado como motoristas substitutos de ambulância os servidores:

E JOSÉ ALEXANDRE DE LIMA

E ADIMILSON DE ALMEIDA

LI MARCOS WILLIAN RAMALHO BITENCOURT

E JOSÉ NILDO DA SILVA FERREIRA

LI RONEY ANDREDA SERAFIN

LI NELSON BRAGA DO AMARAL JÚNIOR

Art. Y. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

1 "

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves, 8/no  - CEM) - CEP 79730-000
CNPJ N° 03.155.942/0001-37

Gabinete do Prefeito Municipa14 'e ló 'a e Dourados, 31 de outubro de 2023.

ARISTEU